morre obiit. ¶ De Annibale latius scripsere *Liuius & Plutarchus*, ¶ Annibales multi fuere: primus Senior appellatus. Afrubalis filius, quem *Orosius lib. 4.* dicit obrem malè gestam à Carthaginensibus lapidibus obrutum: *Liuius* autem cruci adfixum tradit.

¶ Fuit item Annibal huius filius, qui missus est ab Amilcone duce in Lilybæum quod à Romanis oppugnabatur, ad Siculos officio continendo, ut auctor est *Polybius*. ¶ Fuit præterea Annibal alius Rhodijs, dux item Carthaginensis in eodem bello, qui tandem à Romanis interceptus est, ut scribit *Polybius*.

¶ Fuit pestremo Hannibal Amilcaris filius, qui omnes hos fama virtutis superauit. Is læpius Romanos vicit, fuditque. *Idem Liuius & Plutarchus, & Polybius.*

ANNITOR, penultima producta, eris. Ad aliquid applico siue applicor, innitor. *Cic. De amicis*. Sic natura solitaria nihil amat, semperque ad aliud tanquam ad inimicum amittitur, quod in amicissimo quoque dulcissimum est. ¶ Ponitur etiam aliquando pro valde Conor, & incumbo ad aliquid agendum. { *αννιτω* *αννιτω* *αννιτω*. GA. S'efforcer à faire quelque chose. ITA. *Sforzarsi fare sforzo*. GER. *Dupfer etwas zuthun/undersehn*. HI. *Esforzar*. ANGL. *To do any thing with the force and strength by all means*. } *Sallust.* Postea Piso in ceterotem Hispaniam Quæstor pro Prætor missus est, annitente Crasso, qui eum infestum inimicum Cn. Pomponio nouerat. [Hæc ut me vultis aque probare adnitier lucrum ut perenne semper vobis superat. *Plaut. in prol. Amphit.*]

ANNISUS & ANNIXUS, *αννισος, και αννικος*. *Liuius 5. ab Vrbe*, Et patres interficere intercessores legis annixi sunt.

ANNISTRUS & ANNIXURUS. *Liuius 2. ab Vrbe*, Annisurum, ut appareat exilio sibi iratos, non fractos animos esse. *Idem lib. 1.* Quod annixurus pro se quisque sit.

ANNOMINATIO, Est (*inquit auctor ad Heren. lib. 4.*) quum ad idem verbum & nomen acceditur commutatione vocum, vel additione vnius literæ aut literarum: aut syllabæ, aut syllabarum, aut quum ad res dissimiles similia verba accommodantur. A Græcis vocatur *αννομια*.

ANNOTO, as, pen. corr. Iuxta siue ad aliquid noto: & significat aliquando inscribo. { *αννοτω* *αννοτω* *αννοτω*. GA. *Noter. marquer*. IT. *Annosare*. GE. *Darzu setzen/aussetzen/ansetzen*. HI. *Notar è fenalar sobre otra cosa*. AN. *To note, to make*. } *Laëtant. lib. 6.* Et ausus est libros suos nefarios, ac Dei hostes ardentare. ¶ Interdum annotare, significat memoriæ causa in commentarium ferre. *Colum. lib. 12. cap. 3.* Sciret unde daret, & meminisse atque annotaret, quid, & quando, & cui dedisset. ¶ Annotare lauandos, [id est, designare.] *Sueton. in Caligul. cap. 27.* Quum ad faginam ferarum muneri præparatarum carius pecudes compararentur, ex noxiis lauandos annotauit. *Budæus.*